
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่านางพรหม       
ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566- เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566  

จำนวน 38 คน อัตราคนละ 36บาท/วัน จำนวน 131 วัน  
ตั้งแต่ วันที่ 2 ตุลาคม 2566 - 12 เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่านางพรหม สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มี
โครงการจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่านางพรหม ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566)
และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566-เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566 จำนวน 38 คน อัตราคนละ 36 
บาท/วัน จำนวน 131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม  2566 - 12  เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

 เพื่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านท่านางพรหม ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 
2566)และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566-เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566 จำนวน 38 คน อัตราคนละ 
36 บาท/วัน จำนวน 131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2566 - 12 เมษายน 2566 จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ นางราตรี ขุนนุ้ย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 179,208.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพัน
สองร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  29 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

 

 
 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกยา         
ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566- เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566  

จำนวน 31 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 131 วัน  
ตั้งแต่ วันที่ 2 ตุลาคม 2566 - 12 เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามท่ี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกยา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มีโครงการจ้าง
เหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกยา ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) และภาคเรียนที่ 2 
(พฤศจิกายน 2566-เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566 จำนวน 31 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 
131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม  2566 - 12  เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

 เพ่ือจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านโคกยา ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) 
และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566-เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566 จำนวน 31 คน อัตราคนละ 36 
บาท/วัน จำนวน 131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม  2566 - 12 เมษายน ๒๕๖7 จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุวรรณา เหมือนกู ้โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 146,196.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพัน
หนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  29 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 

 

           (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 
 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเทพราช       
ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566- เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566  

จำนวน 28 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 131 วัน  
ตั้งแต่ วันที่ 2 ตุลาคม 2566 - 12 เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเทพราช สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มีโครงการ
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเทพราช ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) และภาคเรียน
ที่ 2 (พฤศจิกายน 2566-เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566 จำนวน 28 คน อัตราคนละ 36 บาท/วัน จำนวน 
131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2566 – 12 เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

 เพื่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านเทพราช ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 
2566) และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566-เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566 จำนวน 28 คน อัตราคน
ละ 36 บาท/วัน จำนวน 131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2566 – 12 เมษายน ๒๕๖7 จำนวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางราตรี ขุนนุ้ย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 132,048.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสอง
พันสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  29  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 
 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลานช้าง       
ภาคเรียนที่ 1 (ตุลาคม 2566) และภาคเรียนที่ 2 (พฤศจิกายน 2566- เมษายน 2567) ปีการศึกษา 2566  

จำนวน 47 คน อัตราคนละ 27 บาท/วัน จำนวน 131 วัน  
ตั้งแต่ วันที่ 2 ตุลาคม 2566 - 12 เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

............................................................................. 

 ตามที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลานช้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ได้มีโครงการ
จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลานช้าง ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 จำนวน 
47 คน อัตราคนละ 27 บาท/วัน จำนวน 131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2566 – 12 เมษายน ๒๕๖7 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

 เพื่อจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์เด็กเล็กบ้านลานช้าง ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 
2566 จำนวน 47 คน อัตราคนละ 27 บาท/วัน จำนวน 131 วัน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2566 – 12 เมษายน 
๒๕๖7 จำนวน ๑ โครงการ ผู ้ ได ้ร ับการค ัดเล ือก ได ้แก่  นางจ ันจ ิรา ดำนุ ่ม โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น 166,239.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

       ประกาศ ณ วันที่  29  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 

 

          (นายเจริญ รักราม) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน 
 

 

 
 
 

 


